
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529

Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030

Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2024007

Stavba:

Místo: Šternberk Datum:

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava části komunikace ul. Rostislavova

5. 11. 2024

 
Petr Nikl

CZK 784 080,00

2024007
Oprava části komunikace ul. Rostislavova

KARETA s.r.o.

648 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
648 000,00 136 080,0021,00%

0,00 0,0012,00%

Strana 1 z 5



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

784 080,00648 000,002024007 Oprava části komunikace ul. Rostislavova

648 000,00 784 080,00

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Šternberk Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: IČ: 00299529
Město Šternberk DIČ: CZ00299529

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 74460030
Petr Nikl DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 648 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 648 000,00 21,00% 136 080,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 784 080,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Oprava části komunikace ul. Rostislavova

KARETA s.r.o.

Strana 3 z 5



Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 648 000,00

HSV - HSV 648 000,00

1 - Zemní práce 44 373,73

5 - Komunikace pozemní 414 544,00

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné 3 885,21

81 - Potrubí z trub betonových 6 322,68

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 112 940,51

96 - Bourání konstrukcí 4 471,93

997 - VON - vedlejší a ostatní náklady 61 461,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Šternberk Datum: 5. 11. 2024

Zadavatel: Město Šternberk Projektant:
Uchazeč: KARETA s.r.o. Zpracovatel: Petr Nikl

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem

D HSV HSV

D 1 Zemní práce

1 K 122151501
Odkopávky a prokopávky zapažené v hornině třídy
těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně

m3

P
Poznámka k položce:

pro obruby
VV 108*0,4*0,3+121*0,4*0,3

2 K 162551108
Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3

m3

3 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1
až 3 do 100 m3

m3

4 K 174251101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
bez zhutnění

m3

P
Poznámka k položce:

dosypání zeminy za obruby
VV 108*0,25*0,3+121*0,25*0,3

5 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t
VV 17,175*1,65

6 K 181111111
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4
nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do
1:5

m2

7 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se
zhutněním

m2

VV 354,3+108*0,4+121*0,4

8 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v
rovině a ve svahu do 1:5

m2

9 M 00572410 osivo směs travní parková kg

Oprava části komunikace ul. Rostislavova

Oprava části komunikace ul. Rostislavova

Strana 4 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV 91,6*0,025 'Přepočtené koeficientem množství

D 5 Komunikace pozemní

10 K 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100
mm

m2

VV 108*0,4+121*0,4

11 K 567521111
Recyklace podkladu za studena na místě - rozpojení a
reprofilace tl přes 150 do 200 mm do 1000 m2

m2

VV 109,8*3+2,75*3,9+2,25*6,3

12 K 567522114
Recyklace podkladu za studena na místě - promísení s
pojivem, kamenivem tl přes 180 do 200 mm pl do 1000
m2

m2

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: - před zahajením prací , bude provedena
laboratorní zkouška , na zjištění přesného množství přidaného pojiva (
% ) - receptura bude předána investorovi ke schválení

13 M 58522110 cement portlandský směsný CEM II 42,5MPa t

P

Poznámka k položce:

Poznámka k položce: uvažováno 3% objemové hmotnosti zhutněné
vrstvy tj. 69kg/m3

14 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství
0,60 kg/m2

m2

15 K 573211109
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50
kg/m2

m2

16 K 577134111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl
40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

17 K 577135112
Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 40 mm š
do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2

18 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným

t

D 59 Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

19 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého

m3

VV 108*0,15*0,05+121*0,15*0,05

20 K R-059-005 Řezání obrub kus

D 81 Potrubí z trub betonových

21 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200
mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu

kus

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

22 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s
boční opěrou do lože z betonu prostého

m

23 M 59217028
obrubník silniční betonový
nájezdový1000x150x150mm

m

D 96 Bourání konstrukcí

24 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t

VV 12,96*1,823

D 997 VON - vedlejší a ostatní náklady
25 K 005111021 Vytyčení inženýrských sítí soubor

26 K 005211030R
Dočasná dopravní opatření včetně vyřízení veškerých
povolení, zvláštní užívání komunikací, včetně poplatků
za nájem a administrativu

soubor

27 K 012444000 Geodetické měření skutečného provedení stavby soubor

28 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření (2x statika, určení receptury) soubor

Strana 5 z


